КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа 2017 года

№ 822

ст-ца Тбилисская

Об утверждении перечня специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями и перечня помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями

В соответствии Федеральным законом от 8 мая 1994 года № 3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава муниципального образования Тбилисский район постановляю:

1. Утвердить:

1) перечень специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2) перечень помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Эксперту муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Тбилисский район» К.В. Волобуевой разместить настоящее постановление в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Тбилисский район

Е.Г. Ильин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановление администрации

муниципального образования

Тбилисский район

от 11.08.2017 г. № 822
ПЕРЕЧЕНЬ

специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями

Станица Тбилисская парк ОАО «Кропоткинское», ул. Базарная, 145 а (в 31 метре на север от скейт-площадки в границах парка).

Заместитель главы

муниципального образования

Тбилисский район,
начальник

организационно-правового управления

С.А. Гайнюченко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

постановление администрации

муниципального образования

Тбилисский район

от 11.08.2017 г. № 822
ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями

	Наименование учреждения
	Адрес нахождения
	Дни недели для проведения мероприятий

	Время проведения мероприятий

	1
	2
	3
	4

	Алексее- Тенгинское сельское поселение

	МБОУ «СОШ № 12»
	Краснодарский край,

Тбилисский район,

ст-ца Алексее- Тенгинская,

ул. Школьная, 5
	понедельник-

пятница
	14.00 - 15.00

	МБДОУ «Д/с № 8 «Солнышко»
	Краснодарский край,

Тбилисский район,

ст-ца Алексее-Тенгинская,

ул. Советская,6
	понедельник-

пятница
	13.30 -14.30

	Алексее-Тенгинская врачебная амбулатория
	Краснодарский край,

Тбилисский район,

ст-ца Алексее-Тенгинская,

ул. Школьная, 6
	среда-пятница
	14.00 - 15.00

	Ванновское сельское поселение

	МБОУ «СОШ № 4»

	Краснодарский край,

Тбилисский район,

с. Ванновское,

ул. Гагарина, 4
	понедельник-

пятница

	13.30 – 14.30

	1
	2
	3
	4

	МБДОУ д/с № 18 «Счастливое детство»

	Краснодарский край,

Тбилисский район,

с. Ванновское,

ул. Гагарина, 2
	понедельник-пятница
	13.30-14.30

	Ванновская участковая больница
	Тбилисский район,

с. Ванновское,

ул. Молодёжная, 3
	среда-

пятница
	14.00 - 15.00

	Геймановское сельское поселение

	МБОУ «СОШ № 16»
	Краснодарский край,

Тбилисский район,

ст-ца Геймановская,

ул. Октябрьская, 72
	понедельник-

пятница
	14.00-15.00

	МБДОУ д/с № 4 «Колосок»
	Краснодарский край, Тбилисский район,

ст-ца Геймановская,

ул. Красная, 32
	понедельник-пятница
	12.30 – 13.30

	Геймановская участковая больница
	Краснодарский край,

Тбилисский район,

ст-ца Геймановская,

ул. Комсомольская, 139
	среда-

пятница
	14.00 - 15.00

	Ловлинское сельское поселение

	МБОУ «СОШ № 15»
	Краснодарский край, Тбилисский район

ст-ца Ловлинская,

пер. Школьный, 2
	понедельник – пятница
	14.00-15.00

	МБДОУ д/с № 9 «Улыбка»
	Краснодарский край, Тбилисский район, ст-ца Ловлинская,

ул. Гагарина, 2
	понедельник - пятница
	13.30 -14.30

	Ловлинская участковая больница
	Краснодарский край,

Тбилисский район

ст-ца Ловлинская,

пер. Школьный, 4
	среда-

пятница
	14.00-15.00

	Марьинское сельское поселение

	МБОУ «СОШ № 8»

	Краснодарский край,

Тбилисский район,

хут. Марьинский,

ул. Школьная, 2

	вторник — четверг

	13.00 – 14.00

	1
	2
	3
	4

	МБДОУ «Д/с № 17 «Росинка»
	Краснодарский край,

Тбилисский район,

хут. Марьинский,

ул. Школьная, 4
	вторник, среда, четверг
	13.30-14.30

	Марьинская врачебная амбулатория
	Краснодарский край,

Тбилисский район,

хут. Марьинский,

ул. Школьная, 1
	среда-

пятница
	14.00-15.00

	Нововладимировское сельское поселение

	МБОУ «СОШ № 10»
	Краснодарский край,

Тбилисский район,

ст-ца Нововладимировская,

ул. Ленина, 13
	понедельник – пятница
	14.00-15.15

	МБДОУ д/с № 10 «Ивушка»
	Краснодарский край,

Тбилисский район,

ст-ца Нововладимировская,

ул. Ленина, 13а
	понедельник - пятница
	13.30 - 14.30

	Нововладимировская участковая больница
	Краснодарский край,

Тбилисский район,

ст-ца Нововладимировская,

ул. Пионерская, 42
	среда-

пятница
	14.00-15.00

	Песчаное сельское поселение

	МБОУ «СОШ № 14»
	Краснодарский край,

Тбилисский район,

хут. Песчаный,

ул. Октябрьская, 38
	понедельник - пятница
	14.00 -15.00

	МБДОУ «Д/с № 6»
	Краснодарский край,

Тбилисский район,

хут. Песчаный,

ул. Первомайская, 51
	понедельник - пятница
	13.30 - 14.30

	Песчановская амбулатория врача общей практики
	Краснодарский край,

Тбилисский район,

хут. Песчаный,

ул. Красная, 16 г
	среда-

пятница
	14.00-15.00

	Тбилисское сельское поселение

	МБОУ «СОШ № 1»
	Краснодарский край,

Тбилисский район, ст-ца Тбилисская,ул. Первомайская, 40
	понедельник-

четверг
	13.00 - 14.00

	1
	2
	3
	4

	МАОУ «СОШ № 2»
	Краснодарский край,

Тбилисский район,

ст-ца Тбилисская,

ул. Красная, 22
	вторник – четверг

	13.00-14.30

	МБОУ «СОШ № 3»
	Краснодарский край,

Тбилисский район,

хут. Северин,

ул. Ленина, д.5

	понедельник-

пятница
	13.30-14.30

	МБОУ «СОШ № 5»
	Краснодарский край,

Тбилисский район, ст-ца Тбилисская, ул. Октябрьская, 133

	понедельник-пятница

	 13.30 - 14.30

	МБОУ «СОШ № 6»
	Краснодарский край,

Тбилисский район,

ст-ца Тбилисская,

ул. Красная, 134
	понедельник-

пятница
	 13.30-14.30

	МБОУ «СОШ № 7»
	Краснодарский край,

Тбилисский район,

ст-ца Тбилисская,

ул. Толстого, 24
	понедельник-

пятница
	13.30-14.30

	МБОУ «СОШ № 9»
	Краснодарский край,

Тбилисский район,

п. Октябрьский,

ул. Псурцева,20
	понедельник,

пятница

	13.20-14.30

	МБДОУ д/с № 1 «Колокольчик»
	Краснодарский край,

Тбилисский район,

ст-ца Тбилисская,

ул. Первомайская, 46
	понедельник - пятница
	13.30 – 14.30

	МБДОУ «ЦРР – д/с № 3»
	Краснодарский край,

Тбилисский район,

ст. Тбилисская,

ул. Коммунальная, 13
	понедельник - пятница
	13.30 – 14.30

	МБДОУ ЦРР д/с № 5 «Ромашка»

	Краснодарский край,

Тбилисский район,

хут. Северин, ул. Ленина, 26

	вторник, среда, четверг

	13.30 – 14.30

	МБДОУ д/с № 7 «Теремок»
	Краснодарский край,

Тбилисский район,

п. Октябрьский,

ул. Псурцева, 1
	понедельник - пятница
	13.00 – 14.00

	1
	2
	3
	4

	МБДОУ ЦРР – д/с №11 «Родничок»
	Краснодарский край,

Тбилисский район,

ст-ца Тбилисская,

ул. Базарная, 149
	понедельник - пятница
	13.30 - 14.30

	МБДОУ д/с № 12 «Наше счастье»
	Краснодарский край,

Тбилисский район,

ст-ца Тбилисская,

ул. Вокзальная, 55
	понедельник-

пятница
	13.30 - 14.30

	МБДОУ д/с № 14 «Ласточка»
	Краснодарский край,

Тбилисский район,

ст-ца Тбилисская,

пер. Бригадный, 2 Б
	вторник - пятница
	13.30 – 14.30

	МБДОУ ЦРР д/с № 15 «Светлячок»
	Краснодарский край,

Тбилисский район,

ст-ца Тбилисская,

ул. Ленина, 19-а
	понедельник - пятница
	13.30 - 14.30

	МБДОУ ЦРР д/с № 16 «Петушок»
	Краснодарский край,

Тбилисский район,

ст-ца Тбилисская,

ул. Переездная, 59
	понедельник - пятница
	13.30 - 14.30

	Октябрьская врачебная амбулатория
	Краснодарский край,

Тбилисский район,

пос. Октябрьский,

ул. Псурцева, 14
	среда-

пятница
	14.00-15.00

	Северинская врачебная амбулатория
	Краснодарский край,

Тбилисский район,

хут. Северин, ул. Ленина, 15
	среда-

пятница
	14.00-15.00

	МБУК «Тбилисский РДК»
	Краснодарский край, Тбилисский район, ст-ца Тбилисская,

ул. Красная,
	понедельник - пятница
	14.00-15.00

Заместитель главы

муниципального образования

Тбилисский район,
начальник

организационно-правового управления

С.А. Гайнюченко